
 

KOLEGJI UNIVERSITAR “REALD” 

Fakulteti i Shkencave Mjekesore 

Departamenti i Shkencave Teknike Mjekesore 

 

KALENDARI I PROVIMEVE 

Viti Akademik 2020-2021 

Orari Provimeve Semestri II.   

 

 

Programi Bachelor në “INFERMIERI” 

Viti III 

Nr LENDA DATA ORA PEDAGOGU 

1. Geriartri          2.07.2021 09.00 - 10.00 V.  Hasani 

2. Anestezi  Reanimacioni               5.07.2021 09.00 - 10.00 H.Dida 

3. Inf Anestezise Reanimacioni               5.07.2021 10.00 - 11.00 S. Broka 

4. Praktike III 6.07. 2021 09.00 - 10.00 S.Broka / V.Prifti 

5. ORL 7.07.2021 09.00 - 10.00 V. Rama 

6. Infermjeri ne ORL  7.07.2021 10.00 - 11.00 A.Sinani 

7. Dietologji 8.07.2021 09.00 - 10.00 A. Sinani 

8. Infermjeri  Geriartri 8.07.2021 10.00 - 11.00 A. Sinani 

9. Traumatologji  01.07.2021 09.00 - 10.00 V. Prifti 

10. Infermjeri Traumatologji 01.07.2021 10.00 - 11.00 V. Prifti 

 

Master Profesional –“Menaxhim Infermieror” 

Nr LENDA DATA ORA PEDAGOGU 

1. Menaxhim ne Toksikologji 12.07.2021 0900 - 10.00 A. Sinani 

2. Menaxhim  Inf. Nozokomiale  14.07.2021 0800  - 09.00 V. Hasani 

3. Reanimacion  20.07.2021 08.00-09.00 V. Prifti 

4. Epidemiologji e Sem. Infektive  20.07.2021 10.00-11.00 S. Broka 

5. Menaxhim  Promocional në Shendet  19.07.2021 0800 – 09.00 V. Prifti 

6. Menaxhimi i Pacientit Kritik  19.07.2021 09.00 -10.00 E.Mehilli 

7. Provim Perfundimtar 21.07.2021 09.00 - 11.00  

 

 



 

KOLEGJI UNIVERSITAR “REALD” 

Fakulteti i Shkencave Mjekesore 

Departamenti i Shkencave Teknike Mjekesore 

 

BACHELOR NE “FIZIOTERAPI” 

Viti III 

Nr LENDA DATA ORA PEDAGOGU 

1 Fiziologjia klinike dhe reh neuro 

psikologjik  

06.07.2021 08.00-09.00 R.Shehaj  

2 Klinika dhe reh. psik dhe piskiatri 

infantile  

06.07.2021 09.00-10.00 R.Shehaj 

3 Praktikë  05.07.2021 09.00-10.00 Meri Gjika  

4 Diploma   09.00-10.00  

 

 

MASTER PROFESIONAL NE “FIZIOTERAPI” 

Viti I 

Nr LENDA DATA ORA PEDAGOGU 

1 Menaxhim Pacientit kritik 2.07.2021 10.00.11.00 E. Mehilli 

2 Imazheri Klinike  8.07.2021 10.00.11.00 E. Prifti 

3 Reabilitim ne proteza 12.07.2021 09.00-10.00 E. Prifti 

4 Reabilitimi lumbagos 07.07.2021 08.00-09.00 R. Shehaj 

5 Mjekesi Sportive  07.07.2021 9.00.10.00 R. Shehaj 

6 Didaktike  Profesionale  19.07.2021 11.00-12.00 V. Prifti 

7 Praktika  12.07.2021 10.00.11.00 E. Prifti 

  

 

 

 

 

 

 



 

KOLEGJI UNIVERSITAR “REALD” 

Fakulteti i Shkencave Mjekesore 
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Programi “TEKNIK LABORATORI MJEKSOR” 

 

Viti I  

Nr LENDA DATA ORA PEDAGOGU 

1 Imunologji  2.07.2021 09.00-10.00 S.Lekaj 

2 Informatikë dhe menaxhim 

informatik i laboratoreve  

 

19.07.2021 

09.00-10.00 E.Licaj  

3 Patologji e përgjithshme  7.07.2021 09.00-10.00 V. Rama 

4 Virologji-parazitologji 14.07.2021 09.00-10.00 F.Veneti  

5 Biologji dhe gjenetikë e zbatuar 16.07.2021 09.00-10.00 E. Papakosta 

6 Praktika 05.07.2021 09.00-10.00 K. Pina 

 

Viti II  

Nr LENDA DATA ORA PEDAGOGU 

1 Teknika laboratorike hematologjike 01.07.2021 09.00-10.00 S.Lekaj  

2 Teknika laboratorike te diagnostikimit mikrob 

dhe parazitologjik 

12.07.2021 09.00-10.00 F.Veneti 

3 Teknika laboratorike biologjike e gjenetike 15.07.2021 09.00-10.00 E. Hoxha 

4 Teknika laboratorike biokimike  19.07.2021 09.00-10.00 S. Leka 

5 Praktika profesionale II. 20.07.2021 09.00-10.00 K.Pina 

 

Viti III    

Nr LENDA DATA ORA PEDAGOGU 

1 Teknika laboratorike histo dhe citopatologjike 01.07.2021 09.00 - 10.00 F.Veneti 

2 Drejtim dhe menaxhim laboratori 15.07.2021 10.00 - 11.00 E. Hoxha 

3 Siguria e laboratorit biomjekësor 12.07.2021 09.00 - 10.00 K.Pina  

4 Praktika profesionale III  19.07.2021 10.00 - 11.00 K.Pina 

5 DIPLOMA   09.00 - 10.00  

 


